
 

 

Dodatek č. 2 k SOD číslo 2017-00049/ORI                                               „Karlovy Vary, Venkovní bazén – objekt šaten“ 

 
 

 

 

 

 

 

 Statutární město Karlovy Vary 

 

 a 
 

3 x N spol. s r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________ 

 

 DODATEK č. 2 

S M L O U V Y   O  D Í L O    
č. objednatele 2017-00049/ORI     

 

ze dne 22. 9. 2017               

 

 

 

 

 

 

„Karlovy Vary, Venkovní bazén – objekt šaten“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dodatek č. 2 k SOD číslo 2017-00049/ORI                                               „Karlovy Vary, Venkovní bazén – objekt šaten“ 

 
 

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 

Statutární Město Karlovy Vary 

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 

IČO: 002 54 657 

bankovní spojení: č.ú.: 27-800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s. 

zastoupené ve věcech smluvních:  Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 

zastoupené ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

     Zdeňkem Uhlíkem, technikem odboru rozvoje a investic 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

3 x N spol. s r.o. 

se sídlem:Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary  

IČO: 25215078 

DIČ: CZ25215078 

bankovní spojení č.ú.:  

zastoupená ve věcech smluvních: Jan Nevšímal, ing. Karel Nevšímal, jednatelé společnosti  

zastoupená ve věcech technických: Jan Nevšímal 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(oba dále též jako „Smluvní strany“)  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Mezi Zhotovitelem a Objednatelem byla dne 22. září 2017 uzavřena smlouva o dílo č. 2017 – 

00049/ORI (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro 

Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle článku 2. Smlouvy pro 

stavbu označenou jako „Karlovy Vary, Venkovní bazén – objekt šaten“; a 

 

(B) Při provádění díla se zástupci Zhotovitele a Objednatele dohodli na změnách díla, na jejichž 

základě se mění ustanovení znění Smlouvy; a 

 

(C) Rada města Karlovy Vary schválila na svém 9 jednání dne 3.4.2018 uzavření Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě. 

 

vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany, ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dohodly na 

uzavření tohoto 

 

 

 

DODATKU č. 2 

S M L O U V Y   O   D Í L O 

č. objednatele: 2017-00049/ORI 

ze dne 22. 9. 2017 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dodatek č. 2 k SOD číslo 2017-00049/ORI                                               „Karlovy Vary, Venkovní bazén – objekt šaten“ 

 
 

 

I. 

Tímto dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 22.9.2017 na akci „Karlovy Vary, Venkovní bazén – 

objekt šaten“, se Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 3. odst. 1. se ruší a nahrazuje odstavcem: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést v tomto termínu: 

Termín realizace: 25. září 2017 – 15. června 2018. 

Stavební práce musí být prováděny s ohledem na provoz Bazénového centra. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 22.9.2017 ve znění pozdějších dodatků, která nejsou dotčena 

tímto Dodatkem č.2 smlouvy, platí beze změny. 
 

   III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopisy a 

zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

 

3. Zaslání Dodatku č. 2 do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu Dodatku č. 2 

oběma Smluvními stranami. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení 

registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku č. 2 

bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní 

příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce 

registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň). 

 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží jeden 

stejnopis. Každé vyhotovení Dodatku č. 2 má právní sílu originálu. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména 

Občanským zákoníkem. 

 

6. Statutární město Karlovy Vary, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany statutárního 

města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními 

předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které 

jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 

7. Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 2 a prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce. 

                                                                 

Příloha č.1: Usnesení RM  

 

IV. 

Nedílnou součást tohoto Dodatku č.2 tvoří jako příloha tohoto dodatku:  

Žádost o prodloužení termínu 

Kopie SD 

 

V Karlových Varech, dne 4.4.2018 

 

 

_________________________    _____________________________ 

Statutární Město Karlovy Vary   3 x N spol. s r.o.   

zastoupeno   zastoupena 

Ing. Petrem Kulhánkem                                            Janem Nevšímalem           

primátorem města                                                      jednatelem společnosti        


